
        J.U. Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidne djece i omladine Pazarić 

        - Direktor – 

 
        Nadzornom Odboru J.U. Zavod Pazarić 

 

        Broj: 02-1-240/17 

        Datum: 03.04.2017. godine 

IZVJEŠTAJ O POSTUPCIMA JAVNIH NABAVKI ROBA, USLUGA I RADOVA  

Za mart/ 2017. godine sa osnovnim elementima ugovora  

 

      I   Otvoreni postupak, konkurentski zahtjev i direktni sporazum  

 
 

 

R. 

br. 

 

 

Vrsta postupka 

 

 

Vrsta predmeta nabavke 

 

Naziv 

predmeta 

nabavke 

 

Jedinstveni 

riječnik javne 

nabavke JRJN 

 

(oznaka i opis) 

Podaci o 

izabranom 

ponuđaču 

 

(naziv, sjedište) 

Broj i datum 

zaključenja ugovora ili 

broj Odluke  

o prihvatanju 

prijedloga cijene 

Osnovni elementi 

Ugovora: 

 

-Vrijednost sa PDV 

-Period trajanja 

-Rok plaćanja 

Broj obavještenja o 

dodjeli ugovora ili 

broj izvještaja o 

provedenom 

postupku nabavke 

na Portalu EJN  

 Otv. 

post. 

Konk. 

zaht. 

Dir. 

spo. 

Robe Usluge Radovi 
     

 

 

 

1. 

   

 

X 

  

 

 

 

 

X 

Zamjena 

glavne 

kanalizacione 

cijevi 

45231110-9 

Građevinski 

radovi 

polaganja 

cijevi 

 

JKP 

„Komunalac“ 

d.o.o. Hadžići 

Ugovor broj: 

 02-1-228/17, od 

30.03.2017. godine 

- 4.790,84 KM 

- 10 dana 

- 15 dana od 

završetka radova 

 

592-8-3-9/17, od 

03.04.2017. godine 

 

 
      II Pregovarački postupak bez objave obavještenja- Član 21. stav 1. tačka d) ZJN BiH 

 
 

 

R. 

br. 

 

 

Vrsta postupka 

 

 

Vrsta 

predmeta 

nabavke 

 

 

Naziv predmeta nabavke 

 

Jedinstveni riječnik 

javne nabavke 

JRJN 

 

(oznaka i opis) 

Podaci o 

izabranom 

ponuđaču 

 

(naziv, sjedište) 

Broj i datum 

zaključenja ugovora 

ili broj Odluke  

o prihvatanju 

prijedloga cijene 

Osnovni elementi 

Ugovora: 

 

- Vrijednost sa PDV 

- Period trajanja 

- Rok plaćanja 

Broj obavještenja o dodjeli 

ugovora ili broj izvještaja o 

provedenom postupku 

nabavke 

na Portalu EJN  

 

1. 

Pregovarački 

postupak bez 

objave obavještenja 

o nabavci 

 

Radovi 

Saniranje pojave  

kretanja tla i odvodnje 

podzemnih voda   

u Odjeljenju „Ramići 2“ 

 

45000000-7 

Građevinski radovi 

 

„MS Gradnja“ 

d.o.o. Hadžići 

Ugovor broj: 

 02-1-201/17, od 

22.03.2017. godine 

- 59.600,03 KM 

- 10 dana 

- 30 dana od 

završetka radova 

 

592-4-3-8-5-6/17, od 

31.03.2017. godine 

 
       Dostavljeno:                                                                                                                                                                                                                      Direktor 

         1. Naslovu;                                                                                                                                                                                                        _____________________    

         2. Na Web stranicu Zavoda;                                                                                                                                                                             Jasmin Ćerimagić, dipl.ecc. 

         3. A/a               

 

        Napomena: Ovaj izvještaj se koristi i za objavu osnovnih elemenata ugovora zaključenih po provedenim tenderskim postupcima na web stranici Zavoda, u skladu sa  

                              Uputstvom o objavi osnovnih elemenata ugovora i izmjena ugovora („Službeni glasnik BiH“ broj: 56/15) 


